П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на оказание услуг по

поддержке функционирования информационно-телекоммуникационной и

вычислительной инфраструктуры интегрированной системы Евразийского

экономического союза в 2022 году в части сопровождения и обеспечения

функционирования интеграционного шлюза национального сегмента

Республики Армения

         от 21 октября 2022 г.                                                                            №1039/2

Председательствовал: Алексанян А.С. - председатель комиссии по

проведению открытого конкурса на оказание услуг по поддержке

функционирования информационно-телекоммуникационной и вычислительной

инфраструктуры интегрированной системы Евразийского экономического союза в

2022 году в части сопровождения и обеспечения функционирования

интеграционного шлюза национального сегмента Республики Армения, директор

Департамента информационных технологий.

Присутствовали члены Комиссии:

Джапаров Рустам

Турдубекович

- заместитель директора Департамента

информационных технологий

Ешмухамбетов Арман

Талгатович

- помощник члена Коллегии (Министра) по

внутренним рынкам, информатизации,

информационно-коммуникационным

технологиям

Холмов Иван

Владимирович

- начальник отдела координации работ по

созданию и развитию интегрированной

информационной системы Департамента

информационных технологий

Степаненко Владимир

Геннадьевич

- заместитель начальника отдела координации

работ по созданию и развитию интегрированной

информационной системы Департамента

информационных технологий (секретарь

конкурсной комиссии)

На заседании комиссии по проведению открытого конкурса присутствовало

5 (пять) из 8 (восьми) её членов, что составляет 62,5% состава комиссии.

2

В соответствии с Порядком работы конкурсной комиссии, утвержденным

Приказом Председателя Коллегии Евразийской экономической комиссии

от 03 октября 2022 г. № 329 (далее – Порядок), заседание считается правомочным.

1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на оказание услуг по поддержке функционирования информационно-

телекоммуникационной и вычислительной инфраструктуры интегрированной

системы Евразийского экономического союза в 2022 году в части сопровождения и

обеспечения функционирования интеграционного шлюза национального сегмента

Республики Армения (далее – открытый конкурс), проходила 21 октября 2022 года

по адресу: Российская Федерация, 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5,

стр. 1, каб. См-212. Начало в 10:00 часов по московскому времени (Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе от 21 октября 2022 года

№1039/1).

2. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

проводилась конкурсной комиссией в соответствии с п. 20 Извещения о проведении

открытого конкурса (далее – Извещение).

На процедуру рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

представлена одна заявка.

4. Конкурсная комиссия рассмотрела заявку на участие в открытом конкурсе от

ЗАО «ЭКЕНГ».

Учитывая, что заявка ЗАО «ЭКЕНГ» на участие в открытом конкурсе

соответствует требованиям, установленным Положением и Извещением,

конкурсной комиссией принято решение о допуске к участию в открытом конкурсе

участника размещения заказа и признании ЗАО «ЭКЕНГ» участником открытого

конкурса.

Результаты голосования

Член конкурсной комиссии За/Против/Воздержался

Алексанян А.С. За

Джапаров Р.Т. За

Ешмухамбетов А.Т. За

Холмов И.В. За

3

Степаненко В.Г. За

5. По результатам обсуждения Конкурсной комиссией принято решение:

Договор будет заключен с единственным участником Конкурса – ЗАО «ЭКЕНГ», на

условиях и по цене договора, которые предусмотрены заявкой на участие в

открытом конкурсе.

6. Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org/.

Председатель Комиссии:   ___________________ А.С. Алексанян

Члены Комиссии:    ___________________ Р.Т. Джапаров

___________________ А.Т. Ешмухамбетов

___________________ И.В. Холмов

Секретарь Комиссии:   ___________________ В.Г. Степаненко

https://eec.eaeunion.org/comission/auctions/